גזר דין
הנאשם הודה בכתב אישום המייחס לו שתי עבירות של איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 18.10.14 הבחינה המתלוננת אשר מתגוררת באשקלון ברחוב ביאליק בבניין מס' 6, כי הנאשם נוגע במצלמת האבטחה שבבניין
ושאלה אותו לפשר מעשיו. בתגובה הנאשם איים עליה בכך שאמר לה שתסתום או שישבור לה את כל הבית וזאת בכוונה להפחידה או להקניטה.

5. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך שנתיים מהיום.
ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

בשים לב שלא הוגשו לבית המשפט ההתחייבויות עליהן חתם על הנאשם, לא הוריתי על חילוטן.
ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.